

KRISTIAN STORM-JØRGENSEN HOLDING ApS

Orla Lehmanns Vej 3D, st. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 36 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Kristian Storm-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN STORM-JØRGENSEN HOLDING ApS Orla Lehmanns Vej 3D, st. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 36 43 06 Stiftet: 17. august 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 16. regnskabsår
Direktion	Kristian Storm-Jørgensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Typoconsult A/S, Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-11.925	-9.399
2 Indtægt af kapitalinteresse	-57.348	183.787
Andre finansielle indtægter	0	43
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.412	-9.744
Resultat før skat	-77.685	164.687
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.685	164.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	164.687
Disponeret fra overført resultat	-77.685	0
Disponeret i alt	-77.685	164.687

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	<u>258.352</u>	<u>315.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.352</u>	<u>315.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.352</u>	<u>315.700</u>
Omsætningsaktiver		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>53</u>	<u>107</u>
Værdipapirer i alt	<u>53</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	<u>10.629</u>	<u>20.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.682</u>	<u>20.461</u>
Aktiver i alt	<u>269.034</u>	<u>336.161</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-17.037	60.648
Egenkapital i alt	107.963	185.648
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.221	142.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.221	142.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.850	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.850	7.650
Gældsforpligtelser i alt	161.071	150.513
Passiver i alt	269.034	336.161

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	60.648	185.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.685	-77.685
	125.000	-17.037	107.963

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Andel af resultat i kapitalinteresser	<u>-57.348</u>	<u>183.787</u>
	<u>-57.348</u>	<u>183.787</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.412</u>	<u>9.744</u>
	<u>8.412</u>	<u>9.744</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	491.476	491.476	
Kostpris 31. december 2025	491.476	491.476	
Opskrivninger 1. januar 2025	-175.776	-359.563	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.348	183.787	
Opskrivninger 31. december 2025	-233.124	-175.776	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	258.352	315.700	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Typoconsult A/S, Frederiksberg	34 %	759.857	-168.671
		759.857	-168.671
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Aktier		53	107
		53	107
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		151.221	142.863
8. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			kr.
Dagsværdi 31. december 2025			53
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			54

Noter

9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.